Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

Fwd: CONVOCAÇÃO - Reunião de CD - 17/11

Cíntia Tavares Pires da Silva <cintia.tavares@ifrs.edu.br> 10 de novembro de 2022 14:57
Para: Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

---------- Forwarded message ---------
De: IFRS - Gabinete <gabinete@ifrs.edu.br>
Date: qui., 10 de nov. de 2022 às 12:20
Subject: Re: CONVOCAÇÃO - Reunião de CD - 17/11
To: IFRS CD <cd@ifrs.edu.br>
Cc: Cíntia Tavares Pires da Silva <cintia.tavares@ifrs.edu.br>

Prezados, muito bom dia !

Encaminho a pauta da reunião:

. Aprovação das atas da 5ª e 6ª Reunião ordinária do CD (dias 31/05 e 30/06, respectivamente);

. Informes do Conif;

. Avaliação do Processo Seletivo;

. Metodologia de revisão do PDI;

. Apresentação do Portal Transparência IFRS;

. Informes gerais.

Obrigada pela atenção,
Suelen

Em ter., 1 de nov. de 2022 às 11:18, IFRS - Gabinete <gabinete@ifrs.edu.br> escreveu:

Prezados, bom dia !

De ordem do Reitor, convocamos para reunião do Colégio de Dirigentes dia 17 de novembro,
quinta-feira, das 09h às 12h, e à tarde, a partir das 14h30min, Sala Web do Gabinete.

A pauta será encaminhada oportunamente.

Atenciosamente,
Suelen

--
Suelen Da Rolt
Chefe de Gabinete
Lysandra Ramos Tieppo
Secretária de Gabinete

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete do Reitor
Rua General Osório, 348, Bairro Centro, CEP: 95700-086, Bento Gonçalves/RS
Telefone: (54) 3449 3300 - Ramais: 303, 307 e 343

mailto:gabinete@ifrs.edu.br
mailto:cd@ifrs.edu.br
mailto:cintia.tavares@ifrs.edu.br
mailto:gabinete@ifrs.edu.br
https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Os%C3%B3rio,+348?entry=gmail&source=g